VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 17
16.02.2020 - 9:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
Apsolutna

1. KRTINIC, Marko
2. BUKALOV, Nemanja
3. CVETKOSKI, Stefan
4. SIMONOVSKI, Ilvan
5. PESIC, Bratislav

6. BOROJEVIC, Djordje
7. PURISIC, Stefan

8. MIHAJLOVIC, Viktor
9. PILIPOVIC, Ognjen

G.R.

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub,,Polet" Sombor

04 PK Skopje

00  Aqua Pro AMS
03  Dubocica

04  Poseidon

05 Olymp, BL

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

45.
46.

MILENKOVIC, Aleksandar
RAMADANI, Jasin
JANKOVSKI, Jovan
STOJANOVIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
JEVTIC, Viktor
PAVLOVIC, Darko
OBRADOVIC, Ognjen
JANKOVIC, Nikola
MILCIC, Stefan
TADIC, Djordje
NIKOLIC, Aleksandar
BOGOJEVIC, Marko
MITROVIC, Aleksa
MARICIC, Jovan
SOSIC, Nemanja
RISTIC, Marko
DJEKIC, Pavle

MITIC, Bogdan

LAJB, Mario

JOVIC, Filip
MITEVSKI, Aleksej
GERASIMOVSKI, Vasilij

. ALIPIEV, Valeri

DJORDJEVIC, Danilo
STOJMENOVIC, Marko

. VELKOVSKI, Nikola

SPASOJEVIC, Lazar
GANIC, Pavle
MIHAJLOVIC, Mateja
DIMITRIJEVIC, Luka
IVKOVIC, Danijel
TASEVSKI, Teodor
PECARSKI, Vuk
MILACIC, Lazar
MARINKOVIC, Lazar
SAZDOVSKI, Jovan

05 Napredak

01  Swimming and Waterpolo Club Orion
06  Swimming and Waterpolo Club Orion
04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

04  11. April

01  Napredak

05 Dubocica

06 Dubocica

02  Napredak

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

08 Olymp, BL

07  11. April

06  Nis 2005

08  Dubocica

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07 Delta

06  Dubocica

06  Dubocica

10  Sveti Nikola

06 Poseidon

06 Dubocica

07  Vardar 2018

09  Swimming and Waterpolo Club Orion
09  Swimming Club Invictus

06  Dubocica

07  Dubocica

10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje

08 Poseidon

09 Dubocica

07  Nis 2005

10 Leskovac

10 Poseidon

08 Vardar 2018

09 Dubocica

11  Poseidon

12 Dubocica

08  Swimming and Waterpolo Club Orion

Vreme

26.42
27.18
27.20
27.40
2741
28.05
28.90
29.08
29.31
29.95
30.05
30.17
30.60
30.82
31.14
31.20
31.29
31.40
31.79
32.29
32.53
32.76
32.93
33.14
33.47
34.17
34.49
34.92
35.21
35.46
35.67
36.13
36.37
37.29
37.81
37.88
39.82
40.23
41.16
41.59
42.79
42.98
45,57
46.14
46.48
47.27

Bodova

598
550
548
536
536
500
457
449
438
411
407
402
385
377
365
363
360
356
343
328
320
314
309
303
294
276
269
259
253
247
243
234
229
213
204
203
174
169
158
153
140
139
116
112
109
104
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Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang

47. KOSTIC, Stefan

48. STOJMIROVIC, Marko
49. GALIC, Nikola

50. STANKOVIC, Jakov
51. JOVANOVIC, Aleksa
52. SPASIC, Ognjen
53. TOSIC, Vanja

54. PEJCIC, Branislav
55. KALJEVIC, Vukasin
DSQ DJORDJEVIC, Filip
DSQ CEKOV, Vlatko

A: 15-16 godina (2005-2004 godiste)

CVETKOSKI, Stefan
BOROJEVIC, Djordje
PURISIC, Stefan
MIHAJLOVIC, Viktor
MILENKOVIC, Aleksandar
STOJANOVIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
PAVLOVIC, Darko
MILCIC, Stefan

=
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B: 13-14 godina (2007-2006 godiste)

1. PILIPOVIC, Ognjen
2. JANKOVSKI, Jovan
3. OBRADOVIC, Ognjen
4. NIKOLIC, Aleksandar
5. BOGOJEVIC, Marko
6. SOSIC, Nemanja
7. RISTIC, Marko
8. DJEKIC, Pavle
9. LAIJB, Mario
10. JOVIC, Filip
11. MITEVSKI, Aleksej
12. DJORDJEVIC, Danilo
13. STOJMENOVIC, Marko
14. MIHAJLOVIC, Mateja
15. KOSTIC, Stefan
DSQ DJORDJEVIC, Filip

C: 11-12 godina (2009-2008 godiste)

1. TADIC, Djordje
MITROVIC, Aleksa
GERASIMOVSKI, Vasilij
ALIPIEV, Valeri
SPASOJEVIC, Lazar
GANIC, Pavle
TASEVSKI, Teodor

No gk wd

G.R.

07
08
11
11
12
11
12
11
11
06
12

04
04
05
04
05
04
04
05
05

06
06
06
07
06
07
06
06
06
06
07
06
07
07
07
06

08
08
09
09
08
09
08

Leskovac
Leskovac
Olymp, BL
Dubocica
Dubocica
Sveti Nikola
Poseidon
Nis 2005
Olymp, BL
Delta
Vardar 2018

PK Skopje

Poseidon

Olymp, BL

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Napredak

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Swimming and Waterpolo Club Orion
Dubocica

11. April

Nis 2005

Delta

Dubocica

Dubocica

Poseidon

Dubocica

Vardar 2018

Dubocica

Dubocica

Nis 2005

Leskovac

Delta

Olymp, BL

Dubocica

Swimming and Waterpolo Club Orion
Swimming Club Invictus

Poseidon

Dubocica

Vardar 2018

Vreme Bodova

47.59
47.86
51.45
54.27
56.21
58.20
1:09.08
1:10.97
1:20.40
36.71
48.84

27.20
28.05
28.90
29.08
29.95
30.60
30.82
31.20
31.79

2031
30.17
31.29
32.53
32.76
33.47
34.17
34.49
35.21
35.46
35.67
37.29
37.81
41.16
47.59
36.71

32.29
32.93
36.13
36.37
39.82
40.23
42.98

102
100
81
69
62
56
33
30
21

548
500
457
449
411
385
377
363
343

438
402
360
320
314
294
276
269
253
247
243
213
204
158
102

328
309
234
229
174
169
139
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VI Dubocica Open - 2020
Leskovac, 15. - 16.2.2020

Disciplina 17, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, C: 11-12 godina (2009-2008 godiste)

Rang G.R. Vreme Bodova
8. PECARSKI, Vuk 09  Dubocica 4557 116
9. SAZDOVSKI, Jovan 08 Swimming and Waterpolo Club Orion 4727 104

10. STOJMIROVIC, Marko 08 Leskovac 4786 100

D: 10 godina (2010 godiste)

1. MITIC, Bogdan 10  Sveti Nikola 3492 259
2. VELKOVSKI, Nikola 10  Plivacki Klub "Vardar" Skopje 3788 203
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4159 153
4. IVKOVIC, Danijel 10 Poseidon 42,79 140

E: 9 godina i mladji (2011 godiste i mladji)

1. MILACIC, Lazar 11  Poseidon 46.14 112
2. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 46.48 109
3. GALIC, Nikola 11  Olymp, BL 51.45 81
4. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 54.27 69
5. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 56.21 62
6. SPASIC, Ognjen 11  Sveti Nikola 58.20 56
7. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 1:09.08 33
8. PEJCIC, Branislav 11 Nis 2005 1:10.97 30
9. KALJEVIC, Vukasin 11  Olymp, BL 1:20.40 21
DSQ CEKOV, Vlatko 12 Vardar 2018 48.84
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